cumprimentou os(as) conectados(as) e solicitou ao Assistente Administrativo Sr. Renan P. Santos 172 

para apresentar a Prestação de Contas que após cumprimentar os(as) presentes iniciou a 173 

apresentação. Destacando que fora repassado ao Conselho da Comunidade no dia 12/12/24, o valor 174 

de R$ 270.018,18(duzentos e setenta mil, dezoito reais e dezoito centavos centavos) para serem 175 

utilizados nos meses de janeiro, fevereiro e março, mas, fora utilizado R$ 211.501,01 (duzentos e 176 

onze mil, quinhentos e um real e um centavos). Dessa forma, fora restituído o valor de R$ 177 

58.517,17(cinquenta e oito mil, quinhentos e dezessete reais e dezessete centavos. O Sr. Renan, 178 

encerrou a apresentação se colocando à disposição para os questionamentos se algum(a) 179 

Conselheiro(a) assim desejar. Não havendo manifestação, devolveu a palavra a Presidente Sra. 180 

Juraci que colocou em regime de votação os valores apresentados da Prestação de Contas, sendo 181